

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions/Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Building S-111
CFB Petawawa
Petawawa
Ontario
K8H 2X3
Bid Fax: (613) 687-6656

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of the
Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada Supply
and Services Operation
Petawawa Procurement
Building S-111
CFB Petawawa
Petawawa
Ontario
K8H 2X3

Title - Sujet Fresh Fruit & Veg		
Solicitation No. - N° de l'invitation W0107-14WS05/A		Date 2015-01-21
Client Reference No. - N° de référence du client W0107-14WS05		Amendment No. - N° modif. 002
File No. - N° de dossier PET-4-41024 (903)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PET-903-1288		
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale		2014-11-16
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-11-19		Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Harrington, Mary-Lou		Buyer Id - Id de l'acheteur pet903
Telephone No. - N° de téléphone (613) 687-0789 ()		FAX No. - N° de FAX (613) 687-6656
Delivery Required - Livraison exigée		
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Solicitation No. - N° de l'invitation

W0107-14WS05/A

Amd. No. - N° de la modif.

002

Buyer ID - Id de l'acheteur

pet903

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W0107-14WS05

File No. - N° du dossier

PET-4-41024

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

This page is left intentionally blank.

AMENDMENT NO. 2

REQUEST FOR STANDING OFFER

FRESH FRUIT AND VEGETABLES, GARRISON PETAWAWA

This amendment is raised to make a change to the Mandatory Financial Criteria and answer the following questions from potential bidders:

- 1) At Part 4 – Evaluation Procedures and Basis of Selection at 1.1.1 Mandatory Financial Criteria:

DELETE: Pricing must be provided for all line items as listed and a % amount for B, Special Orders.

INSERT: In the event that a bidder does not provide a price for any item PWGSC will, for assessment purposes only, substitute the highest price quoted (by another bidder) for the item for which they did not provide a quote. If all bidders fail to provide a price for a particular item, that item will be eliminated for the assessment. This will be for the purposes of obtaining an aggregate total for each bidder.

- 2) The following questions were asked:

Question #1 -

Item #112 – Baby Carrots 2oz Pack – 30 cases; Our cases are 100 x 2oz. Is this the correct case size that you wish to have quoted?

Answer #1 - yes

Question #2 -Item #100 – Chili, green fresh – is this a pepper that our customer wants? Do they want a hot pepper?

Answer #2 - yes

Question #3 - Item #113 – Baby Potatoes – does our customer want a white, red or Yukon gold baby potato?

Answer #3 – red

All other terms and conditions remain unchanged.